UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY HIẾU

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Hiếu, ngày      tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu “Gia đình văn hoá tiêu biểu”

 3 năm liên tục 2021 - 2023 xã Tây Hiếu

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY HIẾU

Căn cứ  Luật tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua

ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ quy

định về việc xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng văn

hóa”, “ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;

Theo đề nghị của Công chức văn hóa xã Tây Hiếu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 61 gia đình đạt danh hiệu “Gia đình văn hoá tiêu biểu”

3 năm liên tục (2021 – 2023).

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng  HĐND - UBND, Ban chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH”,

các ban ngành có liên quan, Ban cán sự các xóm, các ông bà có tên trong danh

sách căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- BCĐ “TDĐKXDĐSVH” thị xã;

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, phó chủ tịch UBND xã;

- Chủ tịch UBMTTQ xã;

- Lưu: VTUB.

CHỦ TỊCH

Dương Đình Đường

     ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  XÃ TÂY HIẾU                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG NHẬN DANH HIỆU

GIA ĐÌNH VĂN HÓA TIÊU BIỂU 3 NĂM LIÊN TỤC (2021 – 2023) XÃ TÂY HIẾU

(Kèm theo quyết định số         /QĐ-UBND ngày        tháng 11 năm 2023)

TT Họ và tên ông, bà Xóm

1 Trần Văn Thắng Võ Thị Hoài Phú Cường

2   Phạm Thị Biên Phú Cường

3 Trần Văn Sửu Trương Thị Báo Phú Cường

4 Bùi Ngọc Trinh Trịnh Thị Trang Phú Cường

5 Nguyễn Bá Lễ Nguyễn Thị Đào Phú Cường

6 Đậu Văn Thảo Nguyễn Thị Dung Hưng Tây

7 Cao Xuân Triêm Hoàng Thị Vân Hưng Tây

8 Nguyễn Xuân Bình Nguyễn Thị Thảo Hưng Tây

9 Bùi Văn Kết Nguyễn Thị Dung Hưng Tây

10 Trương Công Phương Nguyễn Thị Bằng Hưng Tây

11 Nguyễn Văn Hải Nguyễn Thị Liên Hưng Tây

12   Nguyễn Thị Thanh Hưng Tây

13 Trần Quốc Song Nguyễn Thị Tình Bắc Ninh

14 Bùi Đức Quỳ Dương Thuý Ngân Bắc Ninh

15 Nguyễn Quang Cự Trần Thị Hoà Bắc Ninh

16 Nguyễn Ngọc Điệp Trần Thị Thanh Hải Bắc Ninh

17 Hồ Văn Hùng Lê Thị Thanh Bắc Ninh

18 Trần Thanh Đức Nguyễn Thị Thanh Loan Bắc Ninh

19 Ngô Xuân Đào Hà Thị Hồng Bắc Ninh

20 Nguyễn Cảnh Thắng Đào Thị Mười Hưng Nam

21 Nguyễn Doãn Công Nguyễn Thị Đông Hưng Nam

22 Thiều Văn Hiền Hoàng Thị Huệ Hưng Nam

23 Lưu Huy Tùng Phan Thị Yên Hưng Nam

24 Lê Sen Tiến Ninh Thị Thu Hưng Nam

25  Quế Thị Mai Hưng Nam

26 Nguyễn Thanh Quyết Nguyễn Thị Lợi Hưng Nam

27 Phạm Văn Nam Lưu Thị Xuyến Nghĩa Hưng

28 Nguyễn Huy Mân Đào Thị Mai Nghĩa Hưng

29 Nguyễn Trọng Khánh Đỗ Thị Tính Nghĩa Hưng

30 Ngô Sỹ Thuận  Đặng Thị Vân Nghĩa Hưng

31 Nguyễn Xuân Đức Nguyễn Thị Luận Phú Thuận

32 Đặng Văn Thuỷ Lê Thị Hồng Phú Thuận

33 Trần Văn Thành Hồ Thị Quyền Phú Thuận

34   Hồ Thị Luyến Phú Thuận

35 Trần Văn Ngoan Phạm Thị Lan Phú Thuận

36 Ngô Công Cữ Nguyễn Thị Vân Tân An

37 Lê Văn Thành Nguyễn Thị Tiên Tân An

38 Trần Minh Đức Nguyễn Thị Cầu Tân An

39 Trần Ngọc Luyện Nguyễn Thị Thu Phương Tân An

40 Lê Công Huy Nguyễn Thị Thảo Tân An

41   Nguyễn Thị Phượng Tân An

42 Lê Quốc Khánh Nguyễn Thị Huệ Phú Tân

43 Hoàng Văn Tăng Trần Thị Yến Phú Tân

44 Lê Thanh Minh Hồ Thị Phước Phú Tân

45 Nguyễn Công Nguyên Hoàng Thị Huyền Phú Tân

46 Nguyễn Thạc Quỳnh   Phú Tân

47 Nguyễn Đình Hào Lê Thị Lâm Phú Tân

48 Lê Đình Linh Đậu Thị Lâm Phú Mỹ

49 Nguyễn Văn Hà Hoàng Thị Hiền Phú Mỹ

50 Nguyễn Quang Ý Đậu Thị Thịnh Phú Mỹ

51 Nguyễn Văn Thìn Võ Thị Toàn Phú Mỹ

52 Nguyễn Văn Mẫu Lê Thị Hà Phú Thành

53 Hoàng Nghĩa Toàn Phan Thị Tiến Phú Thành

54 Nguyễn Văn Bình Nguyễn Thị Minh Thảo Phú Thành

55 Nguyễn Văn Long Trần Thị Mai Phú Thành

56 Nguyễn Văn Bằng Nguyễn Thị Lam Phú Thành

57 Phạm Gia Hoà Đào Thị Thuận Phú Thành

58 Mai Xuân Trường Nguyễn Thị  Lâm Yến Hưng Đông

59 Vũ Thanh Quang Trần Thị Xuân Hưng Đông

60 Nguyễn Gia Quyết Hoàng Thị Thu Nguyệt Hưng Đông

61 Nguyễn Xuân Toàn Bùi Thị Đào Hưng Đông

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T11:01:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Đình Đường<duongdd@thaihoa.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T11:10:33+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T11:10:37+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T11:10:40+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!